Atriplex maritima, semine lato. Raj. angl. 3. p. 153.

Atriplex maritima Halimus dicta, humilis, erecta; foliis in latitudinem expansis & utrinque recurvis, longo pediculo insidentibus. Pluk. alm. 61. t. 36. f. 1

Habitat in Angliæ moritimis, Hafniæ. Tych. Holm. ◎

Descr. Rami divaricati. Racemi ramos terminant, & ex aliis exeunt, pedunculis lateralibus, simplicibus, binatis seu aggregatis, quorum apici insidet Calyx bursæ pastoris fructui similis, trilobus, intermedio minori.

ADDENDA.

17. Admirabilis Jasmin rossa. Clus. hist. 2. p. 90.

18. Atzoyatl Mirabilis mexicana. Hernand. mex. 170. f. 2.

THE.

THESES.

THESIS 1.

Historia Naturalis recte distingui debet a Philosophia Naturali.

THESIS 2.

Peregrinationes multum secum , tam Medicinae, quam Oeconomiae, utilitatis adferre, nemo inficias ire potest.

THESIS 3.

Medicamenta simplicia , in primis heroica , ab exteris & barbaris nationibus , multo cum fructu usitata , in nostra Pharmacopola introduci debent.

THESIS 4.

Plantæ officinales , quæ nostrum clima ferunt, excoli & possunt & debent.

FRATRI suo

Carissimo.

Specimine præsentî, quo, Frater dilectissime, Centuriam plantarum nuperime detectarum cum Republica communicas Litteraria, quid merueris, melius norunt jucundissimæ pariter ac utilissimæ Botanices periti, quam quidem ego, qui vix delicias ejus, prius, quod ajunt, degustavi labris. Novi falso, quod opus sit utile, & parum non faciat ad incremента Historiæ Naturalis. Gratulor igitur tibi, Frater dilectissime, hanc occasionem tuam ostendendi industriam, & quemadmodum spero, te non inglorium ex arena disputatoria discessurum, ita ex intimis cordis recessibus voveo, velit Deus T. Q. M., conatibus tuis ita adspirare, ut tandem metam, quam tibi proposuisti felicissime attinges, messemque, laboris fructum, reportes uberrimam. Sic solatium Matri, jam jam ad senium vergenti, Carissimæ, & gaudium adferes eis, qui tibi sangvinis vinculo conjuncti sunt, & amicis omnibus. Vale.

Scaræ d. IX. Kalend. Jan.

Ann. MDCC LV.

ERICUS JUSLENIUS.